
Stl'ona I z 5

ogłoszenie powiązane:

og|oszenie nr 234486.2oLo z dnia 2o1o.o8.o2 r. ogłoszenie o zamóWieniu - Poznań

Bieżąca, catodoboWa, techniczna obsługa ikonserwacja nieruchomości stanoWiących zasób iadministroWanych
przez PTBS sp. z o.o. W Poznaniu, znajdujących się W Poznaniu przy u|icach: os' MuraWa33A, 33B,35' 37 ABc'

53ABC,  u l . . . .
Termin składania ofert: 2010-08-11

Poznań: Bieżąca, całodobowa, techniczna obsługa l konserwacja
nieruchomości stanowiących zasób i administrowanych przez PTBS

Sp. z o.o. w Poznaniu' znajdujących się w Poznaniu
N u mer ogłoszen ia : 26361 4 . 201 0; data zamieszczenia: 25.08.201 0

OGŁOSZENIE o UDZ|ELEN|U ZAMOW|EN|A - Usługi

zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamóWienia pub|icznego'

czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biu|etynie Zamówień Pub|icznych: tak, nUmer

ogłoszenia w BZP: 234486 - 2o10r,

czy w BiuIetynie Zamówień PubIicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

|' 1) NAZWA IADRES: Poznańskie Towarzystwo Budownictwa spolecznego sp. z o'o., ul' Konfederacka

4,60.281 Poznań, woj. wie|kopolskie, tel. 61 850 83 40, faks 061 8523124.

|. 2) RoDzAJ ZAMAW|AJĄCEGo: |nny: Spółka z o.o.'

||.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżaca, całodobowa, techniczna obsluga i

konseMacja nieruchomości stanowiących zasób i administrowanych przez PTBS Sp' z o.o' w Poznaniu'

znajdujących się W Poznaniu.

Il'2) Rodzaj zamóWienia: Usługi.

||.3) określenie przedmiotu zamóWienia: Bieżąca, całodobowa, techniczna obsługa i konseMacja

nieruchomości stanowiących zasób i administrowanych pzez PTBS Sp. z o.o. W Poznaniu' znajdujących

się W Poznaniu przy u|icach: os. MuraWa33A' 33B' 35' 37ABc, 53ABC' u|. słowiańska 55ABc, ul. Hercena
'fABC, os. Folwarczna 22, 23,24, 25, 26, 29,30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, os. Sikorskiego 12, 13,ul.

Robocza 17' 19,21, u|. Katowicka gABc' 11ABCDE, u|. Mi|czańska 54A-G'56 A-D' Bobrzańska zA-C, u|.

Kosynierska 7A-F' 10',|0'AB' 12 -26, u|. Górczyńska 8-,12A' u|. Pa|acza 3.5A, u|. Grabowa 22,22A'B,C ' u|.

Konfederacka 4, os. Szyperska l0, 10A, 108, 10C, 11,11A, ul .  P iaskowa6,7,8, ul .  Naramowicka 21' lAB,

http:llbzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie-show&pozycja=263614&tok=20...2010-08-25



Strona 2 z 5

u|' Drew|ańska 10, u|. Główna 51.

Il.4) Wspó|ny słownik Zamówień (cPV): 50.80.00.00-3, 50.00'00'00.5, 50'70'00.00-2, 50.71'0o.o0-5'

71 .31 .41 .00-3, 50.72.00.00-8, 45.44.00.00-3, 45.42.10.00-4,98.39.50.00-8, 71 .35.60.00-8, 45.26.20.00_1 ,

45.26.1 9.00-3, 50.1 1.61.00-2.

SEKCJA l l l: PROGEDURA

||l.1) TRYB UDz|ELEN|A zAMÓwleHtł: Przetarg nieograniczony

ilt.2) TNFORMACJE ADMINTSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA lV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Część | - os. MuraWa33A, 33B' 35, 37ABc, 53ABC, u|. Słowiańska 55ABC, u|.

Hercena lABC.

|V.1) DATA UDZ|ELEN|A zAMÓWlerun: 24'o8'2O1O.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

|V.4) NAZWA IADRES WYKoNAWCY, KTÓREMU UDztELoNo zAMÓwleHtł:

Przedsiębiorstwo Budowlane BUDRoM- Roman siwecki, ul. Gen. St. Maczka 1618,60-65.1 Poznań,

kraj/woj. wielkopolskie.

|V,5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez yAI): 146000,00 PLN'

IV.6) INFORMACJA O CENTE WYBRANEJ OFERW ORAZ O OFERTACH Z NAJNIZSZA I

NAJvVYzszĄ cENĄ
\-/ Cena wybranej ofeńy: 19,49

oferta z najniższą ceną: '19,49 / ofeńa z najwyższą cenąi 44,40

Waluta: PLN.

Częśó NR: 2 Nazwa: Część || .  os. Fo|warczna 22,23,24,25,26,29,30, 31, 32' 33, 34, 35, 36, 37'

38,

|V. 1 ) oATA UDZ|ELENIA zAMÓwlrrull: 24'O8'2O 1 O.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

|V.4) NAZWA IADRES WYKoNAWCY, KTÓREMU UDZ|ELoNo zAMÓwleHlł:

Przedsiębiorstwo Budow|ane BUDRoM. Roman siwecki' u|' Gen. St. Maczka 16/8,60-651 Poznań,

kraj/woj. wielkopolskie.

lV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA I): 80000,00 PLN.

|V'6) |NFoRMACJA o CEN|E WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNlzszĄ l

http:llbzp\.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycj a-263614&rok=20... 2010-08-25



Strona 3 z 5

NAJWYŹszĄcENĄ

cena wybranej ofeńy: 19,40

oferta z najniższą ceną: .19,40 / ofeńa z najwyższą ceną: 34,00

Waluta: PLN.

Gzęść NR: 3 Nazwa: Częśó l||- os. Sikorskiego 12, 13, u|. Robocza 17, 19' 21,

lV.1 ) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 24.08.2010.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

|V'4) NAZWA I ADRES WYKoNAWCY, KTÓREMU UDz|ELoNo ZAMÓW|EN|A:

Przedsiębiorstwo Budow|ane BUDROM. Roman Siwecki' u|' Gen. St' Maczka ,l6/8,60-651 Poznań'

kraj/woj. wielkopolskie.

|V.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA I,): 71000,00 PLN'

'.',/ |V'6) |NFoRMACJA o CEN|E WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJN|zszĄ |

NAJWYzszĄ cENĄ

Cena wybranej oferty: 24,20

ofeńa z najniższąceńą: 24 '20 / ofeńa z najwyższą ceną: 36'00

Waluta: PLN. -

Część NR: 4 Nazwa: Częśó |V- u|. Katowicka 9ABc, 11ABCDE, u|. Mi|czańska 54A-G,56 A-D,

Bobrzańska 2A-c'

lV. 1 ) oATA UDzlELENlA zAMÓwleNla: 24'O8.2O1 O.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

lV.4) NAZWA IADRES VVYKoNAWCY, KTÓREMU UDz|ELoNo zAMÓWtEN|A:

Przedsiębiorstwo Budow|ane BUDRoM- Roman siwecki, u|. Gen.st. Maczka 1618,60.651 Poznań,

kraj/woj. wielkopolskie.

|V'5) szacunkowa wańość zamówienia (bez VAI): 95000'00 PLN'

lV.6) |NFoRMACJA o CEN|E WYBRANEJ oFERw oRAz o oFERTACH z NAJN|zszĄ |

NAJWYżSZĄ cENĄ

Cena wybranej oferty: 27,10

ofeńa z najniższąceną| 27,10 I oferta z najwyższą ceną: 35,00

Waluta: PLN.

Część NR: 5 Nazwa: Część V- ul' Kosynierska 7A-F' 10' 10'AB' 12 -26' u|' Górczyńska 8-1 2A' u|'

Palacza 3-5A, ul. Grabowa 22,22A,8,C, ul. Konfederacka 4,

|V.1) DATA UDZIELEN|A zAMÓwleln: 24.08.2O1O.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

lV"3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http:/,Ązp0.por1al.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeniFshow&poZycja_f63614&rok=20...20l0-0tt-25



Strona 4 z 5

|V.4) NAZWA IADRES WYKoNAWCY' KTÓREMU UDz|ELoNo ZAMÓW|EN|A:

MARABUD Zaktad Instalacyjny ogó|nobudoW|any Marek Kasperczak' u|. Matejki 66i5A, 60-771 Poznań,

kraj/woj. wielkopolskie.

|v.5) szacunkowa wańość zamówienia (bez VA I,): ,100000'00 PLN.

lv.6) lNFoRMAcJA o CEN|E WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJN|zszĄ |

NAJWYżSZĄ cENĄ

cena Wybranej ofeńy: 28.00

ofeńa z najniższą ceną: 28,00 / ofeńa z najwyższą ceną: 35,00

Waluta: PLN.

Część NR: 6 Nazwa: Częśó V|. os. Szyperska 10, 10A, 1 0B, '10c, 1 1 , 1 ,l A, u|, Piaskowa 6, 7, 8, u|.

Naramowicka 21 1AB' u|. Drew|ańska ,l0

|V.1 ) DATA UDZ|ELEN|A zAMÓwleNlł: 24.O8'2o1 O.

.,_.2 lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

|V'4) NAZWA IADREs WYKoNAWCY, KTÓREMU UDz|ELoNo zAMÓwleHle:

Przedsiębiorstwo Budowlane BUDRoM- Roman Siweck|, ul. Gen' St. Maczka 't 6/8, 60-651 Poznan,

. kraj/woj. wielkopolskie.

|V.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA I): 80000'00 PLN.

|V'6) |NFoRMACJA o CEN|E VVYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJN|ższĄ l

NAJWYzszĄcENĄ

cena wybranej ofeńy: 29,80

ofeńa z najniższą ceną: 29,80 l o|eria z najwyższą ceną: 40,00

Waluta: PLN.

Część NR: 7 Nazwa: Częśó Vl|- u|. Główna 51,
- 

|v.1) DATA UDZ|ELENIA ZAMÓW|EN|A i 24'o8'2o1o'

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

|V.4) NAZWA IADRES WYKoNAWCY' KTÓREMU UDz|ELoNo ZAMÓW|EN|A:

MARABUD Zakład Instalacyjny ogó|nobudowlany Marek Kasperczak, U|, Matejki 66/5A, 60-771 Poznań,

krajlwoj. wielkopolskie.

|V.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAIJ: 8000'00 PLN.

|V.6) |NFoRMACJA o CEN|E WYBRANEJ oFERry oRAz o oFERTACH z NAJNtzszĄ |

NAJWYzszĄ cENĄ

Cena wybranej oferty: 34,00

oferta z najniższą ceną: 34'00 / ofeńa z najwyższą ceną: 46,90

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycj a=263614&rok=20... 2010-08-25


